
Vakances Ukrainas
civiliedzīvotājiem darba
devēji var pieteikt:

NVA ATBALSTS DARBA DEVĒJIEM, KURI PIEDĀVĀ
DARBU       UKRAINAS CIVILIEDZĪVOTĀJIEM

Skolēnu vasaras nodarbinātības
pasākums tiek organizēts skolēnu

vasaras brīvlaikā no jūnija sākuma līdz
augusta beigām skolēniem vecumā 

no 15 līdz 20 gadiem, kuri iegūst
izglītību vispārējās, speciālās vai
profesionālās izglītības iestādēs.

 

Skolēnu vasaras nodarbinātība

NODARBINĀTĪBA NVA LĪDZFINANSĒTU PASĀKUMU IETVAROS

Apmācība pie darba
devēja

Praktiskā apmācība darba
vidē profesionālās

kvalifikācijas pirmā, otrā vai
trešā līmeņa profesionālās

kompetences ieguvei. 
 

NVA darba devējam
nodrošina dotāciju mācekļa

ikmēneša darba algai 

Algotie pagaidu
sabiedriskie darbi

Nodarbinātība pašvaldību,
biedrību vai nodibinājumu

izveidotajās algotu pagaidu
sabiedrisko darbu vietās. 

NVA finansē atlīdzību
nodarbinātajam par

sabiedriska labuma darbu
veikšanu, kā arī dotē algotu
pagaidu sabiedrisko darbu

koordinētāja darba
apmaksu

Vairāk informācijas: www.nva.gov.lv

Vakanču pieteikšana

patstāvīgi reģistrējot NVA
CV un vakanču portālā
(cvvp.nva.gov.lv)

jebkurā NVA filiālē vai
klientu apkalpošanas
centrā

Reģistrējot vakanci NVA CV un vakanču portālā, laukā
“Nodarbinātības veids” norādiet nodarbinātības veidu ar
īpašo pazīmi Ukraina!

Reģistrējot vakanci NVA klientu apkalpošanas vietā,
informējiet NVA darbinieku, ka vakance paredzēta arī
civiliedzīvotājiem no Ukrainas!

Visas pieteiktās vakances Ukrainas civiliedzīvotājiem
pieejamas vienuviet - NVA CV un vakanču portālā. 

NVA konsultants palīdz Ukrainas civiliedzīvotājiem 
sameklēt piemērotas darba iespējas un sazināties ar
darba devējiem, kuri publicējuši vakances NVA CV un
vakanču portālā.

Bezmaksas informatīvais tālrunis +371 80200206

NVA nodrošina darba devējam:
dotāciju skolēna mēneša darba
algai 
dotāciju darba vadītāja darba algai 
apmaksātas veselības pārbaudes
skolēniem
skolēni tiek apdrošināti pret
nelaimes gadījumiem darba vietās

http://www.cvvp.nva.gov.lv/

